

# 🌟 Leopardernas veckobrev 🌟

## vecka 22

☀️ Vilken fantastisk sommarexpedition! Ljuvligt väder, glada barn och vuxna – Tack till alla inblandade!

I veckan har jag berättat för barnen att jag och min familj kommer att flytta till Umeå i sommar. Det här är något vi planerat i flera år men det känns ändå vemodigt nu när det närmar sig. Leoparderna är och förblir väldigt speciella för mig och jag är så glad att vi fick den här vårterminen tillsammans! ❤️

### Sverige 500 år!

Vår storsatsning på äventyrsromanen om Sverige 500-år närmar sig sitt slut. Vi har jobbat hårt och jag är så himla stolt över alla fina texter! Under den kommande veckan är boken vår högsta prioritet, vi behöver ju se till att alla elever kommer sig tillbaka till år 2023 innan sommarlovet.. 😊 Vi firar Sverige 500 år på fredag med en stor gemensam samling på skolan. Sen firar vi Leopardernas fina arbete med boken direkt efter nationaldagen med att få en guidad visning på slottet den 7 juni! Efter lunchen firar vi vidare med ett litet knytkalas i klassen. Jag återkommer med information i nästa veckobrev.

### Inget matteprov

Jag har tänkt om och bestämt mig för att utvärdera elevernas kunskap på annat sätt under veckan, Vissa saker testar jag av med egna uppgifter, vissa via boken och en del via Skolplus.

### Skolväska + extrapåse med

Vi börjar rensa och ta hem teckningar och arbeten vart efter. Se till att skolväskan är med till skolan alla dagar så att vi kan skicka hem lite i taget. Det kan vara bra att ha en rejälare påse/väska med också ifall det är något som inte ryms i skolväskan.

### Läsårets sista klädutställning

Detta läsår har Gripsholmsskolan försökt att undvika stora mängder kvarglömda kläder genom att inför varje lov ha en ”klädutställning”. Vi på skolan samlar ihop de kvarglömda kläderna och placerar ut dem snyggt i gymnastiksalen. Läsårets sista klädutställning kommer att hållas den 7-9 juni. Under onsdagen besöker alla klasser klädutställningen och bekanta kläder tas med hem. Vi önskar även att föräldrar besöker klädutställningen, tack!


*Trevlig vecka!*

Linnea och Viktor

### Läxa till fredag Veckans ord:

sommar  
blomma  
sol  
glass  
strand

cykel  
leka  
bada  
läsa  
simma

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.15-9.00 SVENSKA 📖 Läsning <b>MATEMATIK</b> 📐 Vi jobbar klart i matteboken/Skolplus	8.15-9.00 SVENSKA 📖 Läsning <b>MATEMATIK</b> 📐 Vi jobbar klart i matteboken/Skolplus	8.15-9.00 SVENSKA 📖 Läsning <b>MATEMATIK</b> 📐 Vi jobbar klart i matteboken/Skolplus	8.15-9.00 <b>MUSIK</b> 🎵 med Linus	8.15-9.00 SAMLING NATIONALDAGS- FIRANDE 
<b>RAST</b>	<b>RAST</b>	<b>RAST</b>	<b>RAST</b>	<b>RAST</b>
9.30-10.50 <b>SVENSKA</b> 📖* Vi skriver klart kapitel 10	9.30-10.50 <b>SVENSKA</b> 📖 Kapitel 11 Gripsholmsslott	9.30-10.50 <b>SVENSKA</b> 📖 Kapitel 11 Gripsholmsslott	9.30-10.50 <b>MATEMATIK</b> 📐 Vi jobbar klart i matteboken/Skolplus  <b>UTE IDROTT</b> 🏃 Med Tigrar	9.30-10.50 <b>BILD/</b> <b>SMÅSLÖJD</b> 🎨✂️
<b>LUNCH + RAST</b>				
12.00-13.30 <b>BILD/</b> <b>SMÅSLÖJD</b> 🎨✂️ Jobba klart	12.00-13.30 <b>SO/NO</b> 🌍🌱 Artkunskap och kartkunskap  <b>UTE IDROTT</b> 🏃 Lekar	12.00-13.30 <b>IDROTT</b> <b>INNE</b> 🏃👟  <b>BILD/</b> <b>SMÅSLÖJD</b> 🎨✂️ Jobba klart	12.00-13.30 <b>SVENSKA</b> 📖 Kapitel 11 Gripsholmsslott  <b>VI RENSAR</b> <b>OCH TÖMMER/</b>	12.00-13.30 <b>SVENSKA</b> 📖 Veckans ord  <b>IDROTT</b> <b>INNE</b> 🏃👟

Till måndag	Till tisdag	Till onsdag	Till torsdag	Till fredag
<b>📖✍️ Läsläxan:</b> Läs ut Diamantjakten, och gör sidorna i läxboken som hör till.	<b>🏃 Kläder efter väder för uteaktiviteter</b>	<b>🏃👟 Idrott inne</b> Ombyte och dusch  <b>📐 Matematik:</b> Ingen matteläxa denna vecka	<b>🏃 Kläder efter väder för uteaktiviteter</b>	<b>👉 Förhör på veckans ord</b>  <b>📖✍️ Svenska:</b> Lämna in läxhäftet (Diamantjakten). Läseboken kan ni ha kvar hemma.  <b>🏃👟 Idrott inne -</b> Ombyte och dusch